



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 392 128
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARCODE 121 HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o SBB Samfunnsbygg AS
Tordenskiolds gate 10
0160 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Gjertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.07.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Forvaltningskostnader	2	125 668	227 599
Annen driftskostnad		9 325	
Sum kostnader		134 993	227 599
Driftsresultat		-134 993	-227 599
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5		141 338 332
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	28 757 765	
Annen renteinntekt		11 764	19 700
Annen finansinntekt	9	891 469 159	
Sum finansinntekter		920 238 688	141 358 032
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		1 783 643
Annen rentekostnad		35 463 955	103 083 441
Annen finanskostnad	9	15 120 700	2 640 456
Sum finanskostnader		50 584 655	107 507 540
Netto finans		869 654 033	33 850 492
Ordinært resultat før skattekostnad		869 519 040	33 622 893
Skattekostnad	3	-3 356 252	7 594 258
Ordinært resultat etter skattekostnad		872 875 292	26 028 635
Årsresultat	6	872 875 292	26 028 635
Årsresultat etter minoritetsinteresser		872 875 292	26 028 635
Totalresultat		872 875 292	26 028 635
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	6		26 490 171
Udekket tap	6		-461 536



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overført annen egenkapital	6	872 875 292	
Sum overføringer og disponeringer		872 875 292	26 028 635



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		3 522 414 964
Lån til foretak i samme konsern	5	1 988 586	
Andre langsiktige fordringer	9		14 991 937
Sum finansielle anleggsmidler		1 988 586	3 537 406 901
Sum anleggsmidler		1 988 586	3 537 406 901
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1	7 599
Fordring på selskap i samme konsern	5	263 756	157 788 332
Sum fordringer		263 757	157 795 931
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	26 478	26 376
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 478	26 376
Sum omløpsmidler		290 234	157 822 307
SUM EIENDELER		2 278 820	3 695 229 208
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	6	73 090	796 373 875



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen innskutt egenkapital		205 730	
Sum innskutt egenkapital		2 278 820	798 373 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6		
Udekket tap	6		
Sum egenkapital		2 278 820	798 373 875
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		3 298 226
Sum avsetninger for forpliktelser			3 298 226
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9		2 795 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	5		24 895 761
Sum annen langsiktig gjeld			2 819 895 761
Sum langsiktig gjeld		0	2 823 193 987
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	5		50 852 820
Betalbar skatt	3		410 238
Utbytte	5, 6		
Annen kortsiktig gjeld	5		22 398 288
Sum kortsiktig gjeld			73 661 346
Sum gjeld		0	2 896 855 333
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 278 820	3 695 229 208



Barcode 121 Holding AS
ÅRSBERETNING 2019

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er uten aktivitet etter salget av underliggende eiendomsselskap, Nye Barcode 121 AS 3. mai 2019. Selskapet ble stiftet 06.10.2014. Selskapets norske konsernspiss er SBB Norway AS, og svensk konsernspiss er Samhållsbyggnadsbolaget i Norden AB. Selskapet er lokalisert i Trondheim.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det er således ikke nødvendig å iverksette tiltak i forhold til arbeidsmiljø eller likestilling i virksomheten.

Ytre miljø

Selskapet påvirker ikke det ytre miljø i særlig grad.

Selskapet er ikke involvert i FoU aktiviteter.

Selskapets økonomi og virksomhet

Årsresultatet i 2019 er på NOK 872 875 292 mot NOK 26 028 635 i 2018.

Styret vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var pr. 31.12.2019 NOK 2 278 820 mot NOK 3 695 229 208 i 2018. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 utgjør 100,0 %, mot 21,6 % i 2018.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling er oversiktlig og god, og danner grunnlag for en stabil drift i årene som kommer.

Stockholm, 08.07.2020
Styret i Barcode 121 Holding AS

Ilija Batljan
Styreleder

Sofia Eva-Lotta Strid
Styremedlem

Oscar Sven Lekander
Styremedlem



Resultatregnskap			
Barcode 121 Holding AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	2018
Forvaltningskostnader	2	125 668	227 599
Annen driftskostnad		9 325	0
Sum driftskostnader		<u>134 993</u>	<u>227 599</u>
Driftsresultat		<u>-134 993</u>	<u>-227 599</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	0	141 338 332
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	28 757 765	0
Annen renteinntekt		11 764	19 700
Annen finansinntekt	9	891 469 159	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	0	1 783 643
Annen rentekostnad		35 463 955	103 083 441
Annen finanskostnad	9	15 120 700	2 640 456
Resultat av finansposter		<u>869 654 033</u>	<u>33 850 492</u>
Resultat før skattekostnad		<u>869 519 040</u>	<u>33 622 893</u>
Skattekostnad	3	-3 356 252	7 594 258
Årsresultat	6	<u>872 875 292</u>	<u>26 028 635</u>
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag	6	0	26 490 171
Overført annen egenkapital	6	872 875 292	0
Overført overkurs	6	0	461 536
Sum overføringer		<u>872 875 292</u>	<u>26 028 635</u>






Balanse			
Barcode 121 Holding AS			
Eiendeler	Note	2019	2018
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	0	3 522 414 964
Lån til foretak i samme konsern	5	1 988 586	0
Andre langsiktige fordringer	9	0	14 991 937
Sum finansielle anleggsmidler		<u>1 988 586</u>	<u>3 537 406 901</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 988 586</u>	<u>3 537 406 901</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		1	7 599
Fordring på selskap i samme konsern	5	<u>263 756</u>	<u>157 788 332</u>
Sum fordringer		<u>263 757</u>	<u>157 795 931</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	26 478	26 376
Sum omløpsmidler		<u>290 234</u>	<u>157 822 307</u>
Sum eiendeler		<u>2 278 820</u>	<u>3 695 229 208</u>

**Balanse**

Barcode 121 Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	6	73 090	796 373 875
Annen innskutt egenkapital		205 730	0
Sum innskutt egenkapital		<u>2 278 820</u>	<u>798 373 875</u>
Sum egenkapital		<u>2 278 820</u>	<u>798 373 875</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	3	0	3 298 226
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>3 298 226</u>
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	0	2 795 000 000
Gjeld til selskap i samme konsern	5	0	24 895 761
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>2 819 895 761</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	0	50 852 820
Betalbar skatt	3	0	410 238
Annen kortsiktig gjeld	5	0	22 398 288
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>73 661 346</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>2 896 855 333</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 278 820</u>	<u>3 695 229 208</u>

Stockholm, 08.07.2020
Styret i Barcode 121 Holding AS

 Ilija Batljan Styreleder	 Sofia Eva-Lotta Strid Styremedlem	 Oscar Sven Lekander Styremedlem
--	---	---

Barcode 121 Holding AS Side 9

**Indirekte kontantstrøm**

Barcode 121 Holding AS

	Note	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		869 519 040	33 622 893
Periodens betalte skatt		-410 238	-38 535
Periodisering lånefee		14 991 937	2 516 128
Påløpt rente		-16 942 295	-1 729 159
Konsernintern rentekostnad		-28 757 765	1 783 643
Inntektsført konsernbidrag		0	-141 338 332
Endring i leverandørgjeld		0	-3 855
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivi		-909 108 237	0
Endring i andre tidsavgrensningposter		0	-5 414
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-70 707 558</u>	<u>-105 192 631</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling konsernmellomværende		70 707 660	104 991 295
Innbetaling av utbytte		0	24 675 000
Utbetaling av utbytte		0	-24 675 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>70 707 660</u>	<u>104 991 295</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		102	-201 336
Beh. av kontanter ved per. begynnelse		26 376	227 712
Beh. av kontanter ved per. slutt		<u>26 478</u>	<u>26 376</u>



Noter til årsregnskapet 2019

Barcode 121 Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Selskapets virksomhet besto i deler av 2019 å eie aksjene i eiendomsselskapet, Nye Barcode 121 AS. Aksjene i Nye Barcode 121 AS ble solgt 3. mai 2019.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Det utarbeides konsernregnskap som kan hentes ut på hjemmesiden til konsernspissen Samhållsbyggnadsbolaget i Norden AB; <http://sbbnorden.se/>

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Noter til årsregnskapet 2019**

Barcode 121 Holding AS

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**Lønnskostnad**

Selskapet har ingen ansatte i 2019.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ledelsen

Ledelsen holder til i Stockholm i Sverige. Det er ikke gitt ytelser til ledende personer i 2019.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 40 839.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2019	2018
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	7 912 649
Betalbar skatt	0	410 238
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-58 026	0
Endring i utsatt skatt	-3 298 226	-728 629
Skattekostnad ordinært resultat	-3 356 252	7 594 258
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	869 519 040	33 622 893
Permanente forskjeller	-891 469 159	-1 736 201
Endring i midlertidige forskjeller	14 991 937	2 516 128
Mottatt konsernbidrag	263 756	0
Avgitt konsernbidrag	0	-34 402 820
Avskåret rentefradrag	6 694 426	1 783 643
Skattepliktig inntekt	0	1 783 643
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat før mottatt konsernbidrag	-58 026	-24 184 930
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-7 912 649
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	58 026	32 507 816
Sum betalbar skatt i balansen	0	410 238
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	869 519 040	33 622 893
Beregnet skatt av resultat før skatt	191 294 189	7 733 265
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-196 123 215	-399 326
Effekt av endring av skattesats	0	-149 919
Effekt av avskåret rentefradrag som ikke inngår i grunnlaget for utsatt skatt	1 472 774	410 238
Sum	-3 356 252	7 594 258
Effektiv skattesats	-0,4 %	22,6 %

**Noter til årsregnskapet 2019**

Barcode 121 Holding AS

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2019	2018	Endring
Andre forskjeller	0	14 991 937	14 991 937
Avskåret rentefradrag	-8 638 630	-1 944 204	6 694 426
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	8 638 630	1 944 204	-6 694 426
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	14 991 937	14 991 937
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	3 298 226	3 298 226
Effekt av endring av skattesats	0	-149 919	

Note 4 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler per 31.12.2019.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2019	2018
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	1 988 586	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	263 756	157 788 332
Sum	2 252 342	157 788 332
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	24 895 761
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	50 852 820
Sum	0	75 748 581

Mellomværende renteberegnes iht avtale. Det er ikke avtalt tidspunkt for oppgjør av mellomværende. Det er mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning fra SBB Norway AS på NOK 263 756. Basert på mellombalanse per 21. november 2019 er det er avgitt utbytte til morselskapet B121 Holding AS på NOK 1 669 176 077.



Noter til årsregnskapet 2019

Barcode 121 Holding AS

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2018	2 000 000	796 373 875	0	0	798 373 875
Pr 01.01.2019	2 000 000	796 373 875	0	0	798 373 875
Årets resultat		872 875 292			872 875 292
Ekstraordinært utbytte		-1 669 176 077			-1 669 176 077
Konsernbidrag mottatt			205 730		205 730
Pr 31.12.2019	2 000 000	73 090	205 730	0	2 278 820

Basert på mellombalanse per 21. november 2019 er det er avgitt utbytte til morselskapet B121 Holding AS på NOK 1 669 176 077. Det ekstraordinære utbyttet ble gitt i form av et tingsutbytte.

Det er mottatt konsernbidrag med skattemessig virkning fra SBB Norway AS på NOK 263 756.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og at denne forutsetningen er til stede.

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Barcode 121 Holding AS pr. 31.12.2019 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	10 000	2 000 000
Sum	200	10 000	2 000 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Nye Barcode 121 Bidco AS	200	100 %	100 %
Totalt	200	100 %	100 %

100% av aksjene i Barcode 121 Holding AS ble delt ut som tingsutbytte fra B121 Holding AS til Nye Barcode 121 Bidco AS 21. november 2019.



Noter til årsregnskapet 2019

Barcode 121 Holding AS

Note 8 Transaksjoner med nærstående

Det har ikke vært transaksjoner med nærstående i 2019 sett bort fra mellomværende, renteberegning av mellomværende og utbytter som vist i note 5 og 7.

Note 9 Vesentlige transaksjoner

Datterselskapet Nye Barcode 121 AS ble solgt til DnB Eiendomsholding AS 3. mai 2019. Beregnet gevinst er MNOK 891 per 31.12.2019. I forbindelse med salget ble obligasjonslånet på MNOK 2 795 innfridd. Tidligere aktivert etableringsgebyr på lånet på MNOK 15 ble kostnadsført i sin helhet.

Note 10 Hendelser etter balansedagen

Det er ved avleggelse av regnskapet en urolig markedssituasjon som følge av spredning av koronavirus i flere land. Tiltak for å hindre spredningen påvirker markedet og økonomien negativt.

Dette kan få følger for konsernets fremtidige inntjening dersom leietakere i datterselskap av konsernspiss ikke er i stand til å overholde sine forpliktelser. Dersom utbruddet/krisen blir langvarig kan det påvirke den virkelige verdien på eiendommene i datterselskapene.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Styret mener konsekvensene av utbruddet ikke vil endre på denne forutsetningen.

15. april 2020 delte morselskapet Nye Barcode 121 Bidco AS ut 100 % av aksjene i selskapet som tingsutbytte til SBB Norway AS.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
